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https://www.citajme.mk/
https://www.citajme.mk/стоматолошка-клиника/стар-дојран/identima-стар-дојран_269174.php
https://www.citajme.mk/стоматолошка-клиника/стар-дојран/
https://www.citajme.mk/?src=captcha
https://www.citajme.mk/стоматолошка-клиника/стар-дојран/identima-стар-дојран_269174.php#com
https://www.citajme.mk/стоматолошка-клиника/стар-дојран/identima-стар-дојран_269174.php
https://www.citajme.mk/стоматолошка-клиника/стар-дојран/identima-стар-дојран_269174.php
https://www.citajme.mk/стоматолошка-клиника/стар-дојран/identima-стар-дојран_269174.php
https://www.citajme.mk/стоматолошка-клиника/стар-дојран/


  ?? ?????????, **?? ??????????? ??????????** ?? ????????? ????????.
???? ????? ?? ???? ??? ?????????? ?????????? ?????????? ?? ???????,
???? ? ????????? ???? ????? ??????? ?? ????? ??????? ???????? ?
?????.   

?????????? ? ??????

  IDENTIMA ???? ????? ??????? ?? ??????? ? ?????????? ?????????. ??
???????? ????????? ? ????? ????? ???, ?????????? ?? ???????????
???????? ? ????????. ?????? ??????????? ?? ?????????, ???????
**?????????? ?????????** ? **????????????? ??????** ?? ?????? ?? ?????
????????.   

??????????? ?? ???? ?????????

  ??????? ? ????? ?? ?? ???????? ???? ????????? ?????????? **?????? ??
??????? ?? ???? ?? ?????????? ???????**, ???? ??? ???? ???????? ?????
?? ?? ??????????? ?????? ? ????????. ???? ?????? ?? ??????????? ?
????? ??? ?? ???????? ? ??????? ??? ?? ??????.  

???????? ?? ?????? ???????

  ????? ??????? ??????????? ???? ????????? ???????? ??
???????????????? ?? ???????? ?? ?????????. ???? ?? ??????????? ????:
„??????????? ????? ?? ??????? ?????? ????? ???? ???????. ?? ?????
?????????? ???? ????? ?? ?? ?? ????? ?????? ???, ? ????? ?? ????? ?
???. ????? ?è ????? ?? ????????? ????? ??? ? ???? ????? ???????? ?
??????? ?? ??????.“ ??? ??????? ?? ???????????????? ? ??????? ??
????? ?? ?????????.  

????????

  ???????????? ??????? IDENTIMA ? ???????? ????? ?? ???? ????
???????????? ???????. ?? ????? ?? **??????????**, **????????
?????????** ? **???????????????? ?????**, ?????? ?? ????????? ??????
??? ???? ????????, ?????? ??????? ? ???? ?? ???. ???????? ?????? ?
??????? ?? ?? ???? ???!    
?????? ????????? ?? ??????? ??

  
 Ribarska 3 Star, 1487  ???? ??????,  - North Macedonia  (MK) 
 
     
 
??????????? ??????? ?? ??????????? ???????????? ???????  ? +38970931946
 
? ??? ?????? ?? ????????? WhatsApp ??????, ?????? ?? ?? ????????? ??
+38970931946
 
    
 
   
    
 

2/11

https://www.openstreetmap.org/directions?to=41.1784973%2C22.7258556#map=15/41.1784973/22.7258556
tel:+38970931946
https://wa.me/+598+38970931946
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https://identima.mk/
https://www.citajme.mk/img/identima-стар-дојран_269174.webp


Identima ????

Identima zab
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https://www.citajme.mk/img/identima-мапа_269174.webp
https://www.citajme.mk/img/identima-zab_269174.webp


Identima ulichen prikaz i 360deg

Identima sie
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https://www.citajme.mk/img/identima-ulichen-prikaz-i-360deg_269174.webp
https://www.citajme.mk/img/identima-sie_269174.webp


Identima od sopstvenikot

??????
 ???????????,  ??????, ?????????,  ??????????,  ?? ???????????? ???? ?????? ??
??????????? ?? ????,  ?????? ?? ??????? ?? ???? ?? ?????????? ???????,  ?? ???????????
??????????,  ?? ????????

???????? ????????

5.0 * ???? ?????? - ???? ??????

3.8 * ????? ?? ??????? ?????????? - ???? ?????? - ???? ??????

3.3 * ????? „?????“ - ???? ??????

4.5 * Pzu Apteka "elena-farm 3" Star Dojran - ???? ??????

5.0 * Alpha Dental - ???? ??????

4.6 * ??? ?????? - ??? ??????

4.3 * ????? „???????“ - ??? ??????

4.6 * ??????? ??????? - ??????

4.9 * ?????? ???? - ??????

4.0 * Pet Shop Smart Dog - ??????

?????????
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https://www.citajme.mk/img/identima-od-sopstvenikot_269174.webp
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Пристапност
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Тоалет
https://www.citajme.mk/buscar/?q=Планирање
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Погодности
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Се идентификува како бизнис во сопственост на жена
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Се идентификува како бизнис во сопственост на жена
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Тоалет со пристап за лица со инвалидска количка
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Се препорачува закажување
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Се препорачува закажување
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Од бизнисот
https://www.citajme.mk/бравар/стар-дојран/стар-дојран-стар-дојран_173702.php
https://www.citajme.mk/пошта/стар-дојран/пошта-на-северна-македонија-стар-дојран-стар-дојран_222326.php
https://www.citajme.mk/хотел/стар-дојран/хотел-„полин-стар-дојран_233743.php
https://www.citajme.mk/аптека/стар-дојран/pzu-apteka-elena-farm-3-star-dojran-стар-дојран_184266.php
https://www.citajme.mk/стоматолог/стар-дојран/alpha-dental-стар-дојран_259669.php
https://www.citajme.mk/хардвер/нов-дојран/нов-дојран-нов-дојран_233753.php
https://www.citajme.mk/хотел/нов-дојран/хотел-„истатов-нов-дојран_233749.php
https://www.citajme.mk/стоматолошка-клиника/скопје/маргита-смилева-скопје_234224.php
https://www.citajme.mk/аптека/скопје/аптека-бети-скопје_177548.php
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-миленичиња/скопје/pet-shop-smart-dog-скопје_199115.php


agricultural product wholesaler
agrochemicals supplier
brick manufacturer
bus stop
construction material wholesaler
electrical equipment supplier
medicine exporter
steel construction company
town square
vehicle inspection service
wholesale drugstore
????j?
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???????? ?? ?????? ?? ???????
???????? ?? ?????????
??????-?????????
???????? ?? ???????
??????
?????? ?? ???????? ?????????
?????
????????
??? ? ?????
?????? ??????
????? ??????
???????
??????
?????
?????????
??????????? ??????
?????????
????????
?????
??????? ???????
??????? ???????????
???? ????????
????? ????
??????????? ????????????
???????? ?????????
???????? ?? ??????
??????? ????????
????????
??????? ??????
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https://www.citajme.mk/agricultural-product-wholesaler/
https://www.citajme.mk/agrochemicals-supplier/
https://www.citajme.mk/brick-manufacturer/
https://www.citajme.mk/bus-stop/
https://www.citajme.mk/construction-material-wholesaler/
https://www.citajme.mk/electrical-equipment-supplier/
https://www.citajme.mk/medicine-exporter/
https://www.citajme.mk/steel-construction-company/
https://www.citajme.mk/town-square/
https://www.citajme.mk/vehicle-inspection-service/
https://www.citajme.mk/wholesale-drugstore/
https://www.citajme.mk/џамиjа/
https://www.citajme.mk/агенција-за-вработување/
https://www.citajme.mk/агенција-за-излети-со-автобус/
https://www.citajme.mk/агенција-за-маркетинг/
https://www.citajme.mk/акушер-гинеколог/
https://www.citajme.mk/апартман-за-туристи/
https://www.citajme.mk/аптека/
https://www.citajme.mk/аптека-со-органски-производи/
https://www.citajme.mk/банка/
https://www.citajme.mk/банкомат/
https://www.citajme.mk/бар-и-скара/
https://www.citajme.mk/бизнис-центар/
https://www.citajme.mk/билна-аптека/
https://www.citajme.mk/болница/
https://www.citajme.mk/бравар/
https://www.citajme.mk/бутик/
https://www.citajme.mk/ветеринар/
https://www.citajme.mk/ветеринарна-аптека/
https://www.citajme.mk/ветерници/
https://www.citajme.mk/винарија/
https://www.citajme.mk/влада/
https://www.citajme.mk/владина-болница/
https://www.citajme.mk/владина-канцеларија/
https://www.citajme.mk/воен-споменик/
https://www.citajme.mk/воена-база/
https://www.citajme.mk/волонтерска-организација/
https://www.citajme.mk/градежна-компанија/
https://www.citajme.mk/градител-на-домови/
https://www.citajme.mk/градско-собрание/
https://www.citajme.mk/гробишта/
https://www.citajme.mk/даночна-служба/
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????????? ?????????
?????????? ???????
?????????? ??????
?????????
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https://www.citajme.mk/дерматолог/
https://www.citajme.mk/дијагностички-центар/
https://www.citajme.mk/добавувач-на-опрема-за-греење/
https://www.citajme.mk/добавувач-на-прехранбени-производи/
https://www.citajme.mk/додатоци-за-мебел/
https://www.citajme.mk/драгстор/
https://www.citajme.mk/државна-полиција/
https://www.citajme.mk/ендодонт/
https://www.citajme.mk/железничка-станица/
https://www.citajme.mk/заботехничка-лабораторија/
https://www.citajme.mk/заеднички-работен-простор/
https://www.citajme.mk/затвор/
https://www.citajme.mk/здружение-за-домување/
https://www.citajme.mk/земјоделска-организација/
https://www.citajme.mk/земјоделска-продавница/
https://www.citajme.mk/земјоделски-услуги/
https://www.citajme.mk/игралиште/
https://www.citajme.mk/историско-обележје/
https://www.citajme.mk/италијански-ресторан/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-градската-управа/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-локална-самоуправа/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/
https://www.citajme.mk/кардиолог/
https://www.citajme.mk/кафеана/
https://www.citajme.mk/клиника-за-ментално-здравје/
https://www.citajme.mk/козметички-стоматолог/
https://www.citajme.mk/компанија/
https://www.citajme.mk/компанија-за-превоз-со-камиони/
https://www.citajme.mk/комплекс-од-кондоминиуми/
https://www.citajme.mk/консултант-за-здравје/
https://www.citajme.mk/корпоративна-канцеларија/
https://www.citajme.mk/културен-центар/
https://www.citajme.mk/курирски-услуги/
https://www.citajme.mk/леарница/
https://www.citajme.mk/лекар/
https://www.citajme.mk/магацин/
https://www.citajme.mk/манастир/
https://www.citajme.mk/медиумска-компанија/
https://www.citajme.mk/медицинска-клиника/
https://www.citajme.mk/медицински-центар/
https://www.citajme.mk/месарница/
https://www.citajme.mk/место-за-одмор/
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?????????? ?? ?????
?????????? ?? ??????? ?? ???????????
?????????? ?? ?????
?????????? ?? ????
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https://www.citajme.mk/меѓународен-аеродром/
https://www.citajme.mk/мост/
https://www.citajme.mk/мртовечница/
https://www.citajme.mk/музеj/
https://www.citajme.mk/невладина-организација/
https://www.citajme.mk/ноќен-клуб/
https://www.citajme.mk/област-за-кампување/
https://www.citajme.mk/оддел-за-јавни-работи/
https://www.citajme.mk/оддел-за-јавно-здравство/
https://www.citajme.mk/оддел-на-универзитет/
https://www.citajme.mk/одморалиште/
https://www.citajme.mk/оптичар/
https://www.citajme.mk/општ-лекар/
https://www.citajme.mk/општа-болница/
https://www.citajme.mk/општествен-здравствен-центар/
https://www.citajme.mk/орален-хирург/
https://www.citajme.mk/ортодонт/
https://www.citajme.mk/основно-училиште/
https://www.citajme.mk/отоларинголог/
https://www.citajme.mk/пазар/
https://www.citajme.mk/пазар-на-земјоделците/
https://www.citajme.mk/парк/
https://www.citajme.mk/педијатар/
https://www.citajme.mk/периодонт/
https://www.citajme.mk/периодонтист-за-стоматолошки-импланти/
https://www.citajme.mk/печатница-за-лепенки/
https://www.citajme.mk/планински-премин/
https://www.citajme.mk/погребално-претпријатие/
https://www.citajme.mk/полициска-станица/
https://www.citajme.mk/полиција/
https://www.citajme.mk/поправка-и-одржување-автомобили/
https://www.citajme.mk/пошта/
https://www.citajme.mk/православна-црква/
https://www.citajme.mk/претпријатие-за-водоснабдување/
https://www.citajme.mk/претпријатие-за-снабдување-со-електрична-енергија/
https://www.citajme.mk/приватна-болница/
https://www.citajme.mk/продавница/
https://www.citajme.mk/продавница-за-авто-делови/
https://www.citajme.mk/продавница-за-алати/
https://www.citajme.mk/продавница-за-апарати-за-домаќинство/
https://www.citajme.mk/продавница-за-билки/
https://www.citajme.mk/продавница-за-боја/
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?????? ?? ???????? ? ??????? ?? ?????
?????? ?? ????????? ??????
?????? ?? ?????????? ???????
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https://www.citajme.mk/продавница-за-витамини-и-додатоци/
https://www.citajme.mk/продавница-за-градежни-материјали/
https://www.citajme.mk/продавница-за-гуми/
https://www.citajme.mk/продавница-за-добиточна-храна/
https://www.citajme.mk/продавница-за-домашни-миленичиња/
https://www.citajme.mk/продавница-за-електрична-опрема/
https://www.citajme.mk/продавница-за-електроника/
https://www.citajme.mk/продавница-за-здрава-храна/
https://www.citajme.mk/продавница-за-компјутери/
https://www.citajme.mk/продавница-за-компјутерска-галантерија/
https://www.citajme.mk/продавница-за-компјутерски-софтвер/
https://www.citajme.mk/продавница-за-медицински-набавки/
https://www.citajme.mk/продавница-за-облека/
https://www.citajme.mk/продавница-за-опрема-за-обработување-дрво/
https://www.citajme.mk/продавница-за-парфеми/
https://www.citajme.mk/продавница-за-подобрување-на-домот/
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-дома/
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-миленичиња/
https://www.citajme.mk/продавница-за-раженчиња/
https://www.citajme.mk/продавница-за-семе/
https://www.citajme.mk/продавница-за-скутери/
https://www.citajme.mk/продавница-за-спортска-опрема/
https://www.citajme.mk/продавница-за-хардвер/
https://www.citajme.mk/продавница-на-големо/
https://www.citajme.mk/продавница-на-големо-за-месо/
https://www.citajme.mk/продавници-и-пазарење/
https://www.citajme.mk/производител/
https://www.citajme.mk/противпожарна-станица/
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-автомобили/
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-алати/
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-мебел/
https://www.citajme.mk/ресторан/
https://www.citajme.mk/ресторан-за-брза-храна/
https://www.citajme.mk/ресторан-за-гиро/
https://www.citajme.mk/сала-за-вежбање/
https://www.citajme.mk/самопослуга/
https://www.citajme.mk/семеен-лекар/
https://www.citajme.mk/сервис-за-поправка-на-компјутери/
https://www.citajme.mk/складиште/
https://www.citajme.mk/служба-за-испорака-и-праќање-по-пошта/
https://www.citajme.mk/служба-за-поштенски-услуги/
https://www.citajme.mk/служба-за-умножување-клучеви/
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https://www.citajme.mk/служба-за-управување-со-отпад/
https://www.citajme.mk/служба-за-шпедиција/
https://www.citajme.mk/совет/
https://www.citajme.mk/софтверска-компанија/
https://www.citajme.mk/стадион/
https://www.citajme.mk/станбен-комплекс/
https://www.citajme.mk/станбена-зграда/
https://www.citajme.mk/станица-на-граничен-премин/
https://www.citajme.mk/станица-на-жичарница/
https://www.citajme.mk/станица-на-сообраќајната-полиција/
https://www.citajme.mk/стоковна-куќа/
https://www.citajme.mk/стоматолог/
https://www.citajme.mk/стоматолошка-клиника/
https://www.citajme.mk/стоматолошка-радиологија/
https://www.citajme.mk/стрелиште/
https://www.citajme.mk/супермаркет/
https://www.citajme.mk/тврдина/
https://www.citajme.mk/транзитна-станица/
https://www.citajme.mk/транспортна-служба/
https://www.citajme.mk/трговец-со-автомобили/
https://www.citajme.mk/трговски-центар/
https://www.citajme.mk/туристичка-агенција/
https://www.citajme.mk/туристичка-атракција/
https://www.citajme.mk/уметност/
https://www.citajme.mk/фарма/
https://www.citajme.mk/фармацевтска-компанија/
https://www.citajme.mk/хомеопатска-аптека/
https://www.citajme.mk/хотел/
https://www.citajme.mk/христијанска-црква/
https://www.citajme.mk/центар-за-вработување/
https://www.citajme.mk/центар-за-грижа-на-очи/
https://www.citajme.mk/центар-за-медицинска-дијагностичка-визуелизација/
https://www.citajme.mk/центарот-за-протези/
https://www.citajme.mk/чевларска-работилница/
https://www.citajme.mk/шпедитерска-компанија/
https://www.citajme.mk/хардвер/

